ПРОТОКОЛ

рассмотрения  заявок на участие в открытом конкурсе по устройству ограждения территории школы № 6 г. Реутова

№ 20/61 -05-2006 г.                                                                      Время рассмотрения

                                                                                                       19.07.06 г. в 15 час

                                                                                                       Московского времени

                                                                                                       Место рассмотрения

                                                                                                       г.Реутов, ул.Строителей, д.15

                                                                                                        Управление образования

Предмет конкурса: «Устройство ограждения школы № 6 г. Реутова»

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:

Жукова Л.Б. – начальник отдела эксплуатации Управления образования

Члены конкурсной комиссии:

Огурцова Г.А. – главный бухгалтер Централизованной бухгалтерии Управления образования

Пескова Т.Б. – ведущий специалист Централизованной бухгалтерии Управления образования

Яриновская И.В. – главный специалист Управления образования

Заседание считается правомочным, так как присутствуют 50% общего числа его членов.  Отсутствуют 2 члена комиссии в связи с госотпуском.

Участники размещения заказа, подавшие заявки на участие в конкурсе:

1.ООО «РОЗ/КО» г.Реутов, Северный проезд, д.5

2.ООО «Защита» г.Реутов, ул.Железнодорожная, вл.5

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе конкурсная комиссия приняла решение о допуске к участию в конкурсе и о признании участниками конкурса следующих участников:

1.ООО «РОЗ/КО» г.Реутов, Северный проезд, д.5

2.ООО «Защита» г.Реутов, ул.Железнодорожная, вл.5

Председатель конкурсной комиссии                                Л.Б.Жукова

      Члены конкурсной комиссии                                             Г.А.Огурцова

                                                                                                     Т.Б.Пескова

                                                                                                     И.В.Яриновская